

MINI EYES - 6MM

Commercial Name	MINI EYES - BY SPRINKS
Ingredients	Dextrose, corn starch, dextrin, sugar, magnesium stearate, Gum Arabic, shellac, carnauba wax, E171, E129, E133, E110, E102
Packing	70g Jar or 500g Bag.
Storage/Shelf Life	Cool, dry place, avoiding light. See packaging for shelf life.
Distribution	Dry goods transportation.
Consumer Use	Food ingredient for general consumption. Decorative purposes for ice cream, bakery, confectionery application, jelly, wafer & biscuit.
Allergen Properties	Nil detected.
Colour	White, Black.
Country of Origin	PRC.

Nutritional Value Per 100g

Energy (kj/kcal)	1560 kJ
Fat (g) total	<1.52 g
Saturated Fats (g)	<7.8 g
Carbohydrates (g)	88.8 g
Sugars (g)	20.2 g
Sodium (mg)	38.5 mg

Microbiological Specifications:

Standard Plate Count <750 cfu/g	
Coli Forms	<30 cfu/g
Samonella	not detected
Yeast & Moulds	<100